Causa qui est suspect de cri
mme lese maiestatis: inter i pō
test adiri hereditas. Bar.

Rer. pduellionis heredita
te suspensa cognitione filius

emācipatus cui de patris ino
cēta liquet potest querere.

Eum bonis p̄ts se mi
scere conuenit: qui re
moto familie vinculo pro he
rede gerere videretur: r. ideo fi
lius qui tāq ex bonis matris
cui hereditatē suscepit agrū
ad hereditatē patris pertinen
tem vt maternū ignorās po
sedit: abstinendi consilium qd
in bonis patris tenuit amisi
se non videtur.

CMinore restituto restituun
tur actiones confuse. Barto.

Copillilis quos placuit one
ribus hereditarijs esse liberā
dos confusas actiones resti
tui oportet.

F Sibi. scilicet filio.

G Suis. scilicet filijs.

H Um bonis. dm. ium. et omnem. Bzo.

Ea. Conuenit. i. conueniens est intelligi se r. q. d.

suis heres eo facto se immisces quo extraneus p. he
rede gereret. Et no. diffreniā inter adire et immiscere: vt

h. i. inst. de here. qua. r. dif. s. extraneis. quādōq namē

ponitur vnum pro alio: vt. i. ad tertiu. l. i. s. si bonorum. r.

C. de legi. he. l. si defunci.

b. Remoto. id est si remotum esset.

c. Famille. i. patre potestate.

d. Non videretur. q. nec extraneus pro herede gereret

vel adiret. vt. s. eo. l. p. herede. r. l. si scrū. s. pe. sic econ
tra. Leo. l. gerit. in. fi. r. s. eo. l. si extrane. s. interdū. in ali
quo tamē videtur differre suis ab extraneo s. m. quos dā
re no. s. eo. l. p. herede. i. r. i. casu. l.

e. Liberandos. per in integ. res i. quia adierant. vt

s. eo. l. necessarijs.

f. Cōfusas. q. habebat p̄ra hereditatē vel econtra.

g. Oportet. maiori autē qui excusa quādōq definit

habere hereditatē actiones restitūtur: nisi dolū adi
x. iij

a **C**ontra. Non caret pater vel dñs. si autē pater careret hz locū qđ dicit. s.e.l. heres. in p̄m. Si autē dñs: sic hz locū qđ dñs. s.e.l. qui seruū. r. C. de cura. fur. l. si. s. tazlis. et argu. s.e.l. si q̄s alicui. Itē quidā referit caret ad filiū vel ad seruū: qđ non pōtflare: cū de eis cepit plura liter loq. Itē facit s.e.l. antīlī. s.f.

b **C**ontra. Ut ei. patri. vel domino.

c **C**ontra. Lius. s. here ditatis.

d **C**ontra. Sc̄iūtia. q̄ ei in loquendo nō est.

e **C**ontra. Litteraruz. scribendari. et no. ybi vocē non est opus mutus iter- interueit. vt. l. d. regu. m. l. vbi. r. l. de ac. voci nō obli. l. consensu. el op. Itē facit. s.e. si p̄ ep̄tolam. A. 30.

f **C**ontra. Mutus. facit ill. de hef. qua. et dife. s.f. r. s.e. o. mutum.

g **C**ontra. Ut reccē si repudio hereditate nūc q̄ est viu. nā post mora- tē potero effici he- res: vel de ure ci- uili: vel de iure p̄- torio.